
 

1 

Usnesení 

3. zasedání Zastupitelstva městyse Choustníkovo Hradiště 

které se konalo 1. 3. 2023 

 

ZM č. 22/3/2023  Zastupitelstvo městyse 13 hlasy schválilo komisi pro sčítání 

hlasů ve složení pan Petr Slabý a Jiří Hudok, komisi pro ověření 

zápisu ve složení Mgr. Jaroslav Macháček a Ing. Svatava 

Koubová. Zapisovatelkou je navržena paní Petra Čermáková. 

ZM č. 23/3/2023  Zastupitelstvo městyse 12 hlasy schválilo rozšíření bodu jednání. 

ZM č. 24/3/2023  Zastupitelstvo městyse 13 hlasy schválilo smlouvu číslo 

9/60/23/0032/VaNK o právu provést stavbu inženýrské sítě a 

omezení užívání nemovitosti se Správou silnic 

Královéhradeckého kraje, se sídlem Na Okrouhlíku 1371/30, 

Pražské Předměstí, Hradec Králové vykovávající vlastnická 

práva Královéhradeckého kraje. 

ZM č. 25/3/2023  Zastupitelstvo městyse 14 hlasy schválilo smlouvu číslo 

9/60/23/0034/Va/N o výpůjčce se Správou silnic 

Královéhradeckého kraje, se sídlem Na Okrouhlíku 1371/30, 

Pražské Předměstí, Hradec Králové vykovávající vlastnická 

práva Královéhradeckého kraje. 

ZM č. 26/3/2023  Zastupitelstvo městyse 14 hlasy schválilo, aby se starosta 

městyse spolu se zastupitelkou. Ing. Svatavou Koubovou pokusili 

vyjednat, alespoň částečnou spoluúčast KHK na údržbě 

kombinované kanalizace, která vznikne při stavební akci 

III/29923. 

ZM č. 27/3/2023  Zastupitelstvo městyse 14 hlasy schválilo předloženou smlouvu 

o dodávce vody a o odvádění předčištěných odpadních vod z 

čističek odpadních vod. 

ZM č. 28/3/2023  Zastupitelstvo městyse 14 hlasy schválilo vydáví Požárního řádu 

jako součást dokumentace požární ochrany, kterou je třeba vést 

podle § 29 odst. 1 písm. i) zákona č. 133/1985 Sb., o požární 

ochraně, ve znění pozdějších předpisů, POŽÁRNÍ ŘÁD 

MĚSTYSE. 

 

..................................       .................................... 

       Ing. Jan Vogl             Zbyněk Šmíd   

   starosta městyse        místostarosta městyse                                                               

 

 

 ................................                                       ...................................                                           

Mgr. Jaroslav Macháček                                                       Ing. Svatava Koubová 

      ověřovatel zápisu                                                                 ověřovatel zápisu 


